

---

# POM Invest ApS

**CVR-nr.: 44330911**

Glibingvej 1  
8350 Hundslund

Årsrapport  
25. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Paw Ormstrup Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POM Invest ApS  
Glibingvej 1  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 44330911  
Regnskabsår: 25/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning for POM Invest ApS, regnskabsåret 2023/24

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering og besiddelse af kapitalandele, primært ejerandelen i WhistleSafe ApS, samt forvaltning af selskabets likvide midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af lav driftsaktivitet, hvilket afspejles i årets resultat. Selskabet har realiseret et underskud på 11.889 kr., hvilket anses som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Underskuddet skyldes hovedsageligt etableringsomkostninger samt løbende omkostninger til administration og finansielle gebyrer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

### Forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer fortsat lav aktivitet i det kommende år, hvor fokus vil være på forvaltning og udvikling af selskabets investeringer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 25. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		9.439
Eksterne omkostninger		-19.526
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.087</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.087</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.889</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-11.889
<b>I alt</b>		<b>-11.889</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.628
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.628</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.962</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.244
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.244</b>
Likvide beholdninger		2.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.149</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.111</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-11.889
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.111</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0

### **Note – Gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.